保密协议
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区西大望路甲 23号 508室
电话： 010-64688223

乙方： 麦健维
身份证号 440102198511050613
地址： 广州市越秀区东华东路 656号 301
电话： 13824443633

甲乙双方经协商， 在平等互利基础上， 就 2023林肯中国经销商年会项目达成以下保密协议：

甲方委托乙方进行嘉宾接送管理及车辆调度工作，乙方承诺对此项目所涉及的所有信息保密， 保密内容
包括但不限于：
1. 方案中涉及的创意内容， 策略，设计等
2. 工作期间的电子邮件，纸质或电子资料等
3. 甲方客户提供的，包括但不限于与品牌，产品，人群定位，竞品分析，调研报告等所有相关图文信息。
4. 已由公众渠道发布的公开信息除外
5. 保密期限： 从本合同签定之日起，直至该保密信息通过正常途径进入公知领域为止。

乙方的保密义务：
1. 乙方承诺， 严格保守自己在为甲方工作期间所获得的与甲方，甲方客户或本项目策划案有关的一切信
息。

2. 乙方保证， 除非经过甲方书面授权许可， 乙方不以任何方式以及任何渠道，将此策划案的任何信息
透漏给非甲方以外的第三方。

保密费用：
甲方向乙方支付的报酬 RMB 8800元中已包含保密费。 甲方不需重复支付保密费用。

违约责任：
如乙方违反本协议， 将以上任何一种保密信息泄露给任何第三方， 乙方同意将本项目酬金归还甲方，并
向甲方额外支付本项目金额 200%违约金。 同时乙方要立即停止任何违反本保密协议的行为， 并采取一
切手段来消除对甲方产生的不利影响。

争议解决：
因履行本协议而发生的争议， 双方应协商解决。 如协商不成， 双方均可向甲方所在地人民法院申请诉
讼。

本协议签字盖章后生效。 本协议一式两份， 甲乙双方各执一份。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司        乙方：

日期：             日期: